
PATVIRTINTA 

Trakų rajono Senųjų Trakų Kęstučio  

progimnazijos direktoriaus 

2025 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. V-56 

TRAKŲ RAJONO SENŲJŲ TRAKŲ KĘSTUČIO PROGIMNAZIJOS 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

DARBO VASAROS METU ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Trakų rajono Senųjų Trakų Kęstučio progimnazijos (toliau – Progimnazija) darbo vasaros metu 

tvarkos aprašas (toliau – aprašas) parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos higienos normomis, Trakų rajono savivaldybės mero 2025 m. gegužės 8 d. potvarkiu Nr. 

P1E-243, Trakų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. S1E-70. 

2. Apraše naudojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme vartojamas 

sąvokas. 

3. Aprašo tikslas – sklandžiai organizuoti Progimnazijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupių darbą birželio–rugpjūčio mėnesiais. 

 

II. DARBO ORGANIZAVIMAS VASARĄ 

 

4. Grupės vasaros metu komplektuojamos laikantis Lietuvos Respublikos higienos normose 

nustatytų reikalavimų. Esant mažesniam vaikų skaičiui, formuojamos jungtinės grupės. 

5. Iki birželio 20 d. tėvai (globėjai) privalo pilnai atsiskaityti už gegužės mėn. laikotarpį. 

Nesumokėjus, vaiko lankymas vasaros laikotarpiu, atidedamas iki skolos padengimo. 

6. Esant ekstremalioms situacijoms ar kitiems nenumatytiems atvejams, vaikai gali būti perkelti 

į kitas Trakų rajono švietimo įstaigas. 

7. Informacija tėvams (globėjams) apie Progimnazijos darbą vasaros laikotarpiu pateikiama iki 

2025m. gegužės 23 d. 

8. Iki birželio 5 d. sudaromos sutartys su kitomis įstaigomis dėl vaikų priėmimo, jei kyla poreikis. 

9. Tėvai (globėjai) iki 2025 m. birželio 14 d. pateikia prašymus dėl vaikų lankymo kitose 

įstaigose. 

10. Progimnazija iki 2025m. birželio 15d. pateikia tėvams (globėjams), kurių vaikai laikinai 

lankys Mokyklas mokėjimo kvitus už maitinimą ir ugdymo sąlygų tenkinimą (pagal mokyklos nustatytus 

įkainius). 

11. Iki 2025 m. birželio 16 d. tėvai (globėjai) turi sumokėti išankstinį negrąžintiną mokestį už 

vaiko išlaikymą dirbančiose švietimo įstaigose. 

12. Iki 2025 m. birželio 20 d. Progimnazija perveda lėšas į priimančių įstaigų sąskaitas. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

13. Vasaros metu mokestis skaičiuojamas pagal Trakų rajono savivaldybės tarybos sprendimą 

Nr. S1E-70. 

14. Su šia tvarka supažindinama visa bendruomenė. 

15. Tvarka skelbiama Progimnazijos svetainėje. 


